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System montazowy ¢ Nr art.: 50033346 « RS4-MS

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)

Masa netto

Kolor obudowy

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego

Materiat elementu mocujacego

Laserowe skanery bezpieczenstwa RS4

192 mm x 57 mm x 156 mm
700 g

czarny

System montazowy
Mocowanie przelotowe

przykrecany

regulowany
wychylne
Metal

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

155.4
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83024900
27279290
27279090
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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